

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|            | Numărul procedurii de achiziție 21557332 din 9 febr 2026                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                    |            |                        |                      |               |             |                                              |                              |            |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|----------------------------------------------|------------------------------|------------|
|            | Obiectul de achiziție: Pubele din plastic (PEHD) cu capacitatea de 240 și 120 L pentru utilizare manuală și compatibile cu sistemele de ridicare standardizate, în cadrul Proiectului de Cooperare Intercomunitară privind îmbunătățirea sistemului de gestionare a deșeurilor și modernizarea serviciului public de salubritate în satul Ciuciuleni, comuna Bobeica și comuna Drăgușeni-Noi din raionul Hîncești. |                    |            |                        |                      |               |             |                                              |                              |            |
| Cod CPV    | Denumirea bunurilor/serviciilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare                          | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
| 1          | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                                            | 10                           | 11         |
|            | <b>Bunuri/servicii</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                    |            |                        |                      |               |             |                                              |                              |            |
| 34928480-6 | <u>Containere din polietilenă, 120 litri, culoare neagră</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Bucăți             | 3058       | 439.00                 |                      | 1 342 462,00  |             | Până la 45 zile de la semnarea contractului. |                              |            |
| 34928480-6 | <u>Containere din polietilenă, 120 litri, culoare galbenă</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Bucăți             | 1058       | 541.10                 |                      | 572 483,80    |             | Până la 45 zile de la semnarea contractului  |                              |            |
| 34928480-6 | <u>Containere din polietilenă, 240 litri, culoare galben</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Bucăți             | 5          | 745.20                 |                      | 3 726,00      |             | Până la 45 zile de la semnarea contractului  |                              |            |
| 34928480-6 | <u>Containere din polietilenă, 240 litri, culoare negru</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Bucăți             | 5          | 607.40                 |                      | 3 037,00      |             | Până la 45 zile de la semnarea contractului  |                              |            |
|            | <b>TOTAL</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    |            |                        |                      | 1 921 708,80  |             |                                              |                              |            |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Curchi V În calitate de: director

Ofertantul TORECO SRL Adresa Chisinau, str. Uzinelor 1